FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N°048/2024

PORTARIA Nº048/2024                                      Severiano Melo/RN,
04 de dezembro de 2024.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO-
RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  que  lhe  confere  pelo
regimento interno e a RESOLUÇÃO 05/2023.

Resolve  Nomear  os  Seguintes  Funcionários  para  Comissão  de
Avaliação dos bens que serão doas.

MARCELO HENRIQUE DE CARVALHO
FRANCISCA ATUANA PAIVA
ANA CLARA MEDEIROS MELO

.

   Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente

ROSEMBERG MONTEIRO DE CARVALHO
PRESIDENTE

Publicado por: ROSEMBERG MONTEIRO DE CARVALHO
Código Identificador: 43844607

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2024.
EDIÇÃO 2043. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br